[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2022 года                                                                                    № 157
х. Песчаный
О досрочном прекращении полномочий

главы Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
1.
Рассмотрев заявление главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района Селезнёва Игоря Владимировича, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 32 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района р е ш и л :

2. Досрочно прекратить полномочия главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района Селезнёва Игоря Владимировича  по собственному желанию.
3. Главному специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района И.В. Гаращенко обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                            И.В. Селезнёв